47372/1825/15−Ιουλίου−2010 πρόταση της 
Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 30−6−2010 έκ−

θεση αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημοτική δασική έκτα−
ση, εμβαδού 5.165,5 τ.μ. (πέντε χιλιάδων εκατόν εξήντα 
πέντε και μισού τετραγωνικών μέτρων).

Η έκταση αυτή που βρίσκεται στη θέση «ΠΛΑΓΙΑ» πε−
ριφέρειας, Δ.Δ. Βράχου του Δήμου Ζαλόγγου του Νομού 
Πρέβεζας, απεικονίζεται με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 1, στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση